PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     62.000,00           0,00               39.060,00    21,00%    8.202,60
                                                 0,00     0,00%        0,00      47.262,60
                  Son Pesos:  cuarenta y siete mil doscientos sesenta y dos con
                             60/100

Fecha Vencimiento: 3/ 6/2022
                   Número de CAE:72214524401237